
Ці
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
Х сесії МШ скликання

Від 04.06.2021 року
;

Ме 295

Про розгляд звернення БілоїІ.І. про перегляд
відсотку ставки орендної плати за земельну
ділянку по вул. Білозерське шоссе, 17
в с. Станіслав

Розглянувши звернення гр.БілоїІ.І. від 22.04.2021 року вх. МеБ-177, від 19.05.2021 року
вх. Мо Б-203 від 19.05.2021 року, від 02.06.2021 року вх. Ле 637/Б-10-03-2021 (з клопотанням
щодо перегляду відсотку ставки орендної плати з долученим матеріалом), керуючись ст. 30
Закону України "Про оренду землі", ст. 288 Податкового кодексу України, ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядуванняв Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодитися на запропоновані зміни до договору оренди землі, укладеного 26.02.2021
року з гр. Білою Іриною Ігорівною, а саме: в договорі оренди земельної ділянки (площею
0,0594 га (кадастровий номер 6520386500:01:001:0534) для будівництва та обслуговування
будівель торгівлі (для обслуговування складової частини об'єкта нерухомого майна),
розташованоїв с. Станіслав по вул. Білозерське шосе, 17, встановити нову відсоткову ставку
орендної плати -- 670 від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, з урахуванням її
цільового призначення та коефіцієнтів індексації нормативної грошової оцінки.

1. 1. Сільському голові Самойленку І.Д., гр. Білій І.І.: укласти додаткову угоду до договору
оренди земельної ділянки, зазначеноїв п. 1 цього рішення, та провестиїї державну реєстрацію.

2. Не вносити зміни до договору оренди землі, укладеного 08.11.2019 року з гр. Білою
Іриною  Ігорівною, земельної ділянки (площею  0,0690 га (кадастровий номер
6520386500:01:001:0394) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для
обслуговування магазину-кафе-бару), розташованої в с. Станіслав по вул. Білозерське шосе,
їй

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань планування,
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та з питань земельних відносин,
раціонального використання земельних ресурсів, охорони природи, надзвичайних ситуацій,
містобудуваннята будівництва с
Станіславський сільський голова Іван САМОЙЛЕНКО


